
 
Ochrana osobních údajů 

Ochrana osobních údajů zákazníků 
V BEDNA MASA (dále jen „my“) věnujeme ochraně osobních údajů velkou pozornost. Na této 
stránce naleznete informace o tom, jak osobní údaje zpracováváme zejména o našich 
zákaznících a uživatelích našeho WWW.BEDNAMASA.CZ , zda údaje zpracováváme na základě 
souhlasu nebo na základě jiného právního důvodu, k jakým účelům je používáme, komu je 
můžeme předávat a jaká máte v souvislosti se zpracováním vašich osobních údajů práva. 

 
Jaké osobní údaje zpracováváme? 
Když používáte naše služby, sbíráme různé typy údajů, jako jsou vaše uživatelské jméno a heslo, 
vaše kontakty a další nastavení. Sledujeme, jaké produkty si prohlížíte na našem webu a z jakého 
zařízení, jaké z našich nabídek zaslaných emailem vás zaujaly a odvozujeme z toho další údaje o 
vás, abychom vám zobrazili nabídky na míru a v budoucnu mohli náš web dále zlepšovat. Pokud 
u nás nakoupíte, nebo si vytvoříte účet, pracujeme také se jménem a příjmením, vašimi 
objednávkami a údaji, které si nastavíte ve svém účtu. 

 
Zpracováváme následující osobní údaje: 
identifikační údaje, kterými se rozumí zejména jméno a příjmení, uživatelské jméno a heslo, IČO 
a DIČ, pokud jste podnikatel; kontaktní údaje, jimiž se rozumí osobní údaje, které nám umožňují 
kontakt s vámi, zejména e-mailová adresa, telefonní číslo, adresa pro doručení, fakturační 
adresa a váš kontakt na sociálních sítích; vaše nastavení, kterými se rozumí údaje ve vašem 
účtu, zejména uložené adresy a profily, nastavení newsletterů; údaje o vašich objednávkách, 
kterými jsou zejména údaje o zboží a službách, které jste si objednali, způsobu doručení a platby 
včetně čísla platebního účtu a údaje o reklamacích; údaje o vašem chování na webu, zejména 
zboží a služby, které si zobrazujete, odkazy, na které klikáte, způsob pohybu po našem webu a 
také údaje o zařízení, ze kterého si náš web prohlížíte, jako je IP adresa a z ní odvozená poloha, 
identifikace zařízení, jeho technické parametry jako operační systém a jeho verze, rozlišení 
obrazovky, použitý prohlížeč a jeho verze a také údaje získané ze souborů cookie a obdobných 
technologií pro identifikaci zařízení. 

Proč osobní údaje zpracováváme a co nás k tomu opravňuje? 
Vaše osobní údaje zpracováváme v různých situacích pro různé účely. Pokud používáte náš web, 
na kterém využíváme i soubory cookies, používáme vaše údaje zejména pro sledování 
návštěvnosti a zlepšování našich služeb. Jestliže u nás nakoupíte, používáme vaše údaje, 
abychom vyřídili vaši objednávku, chránili své právní nároky a plnili své zákonné povinnosti. Také 
vám s pomocí vašich kontaktů a dalších údajů zobrazujeme a zasíláme naše přizpůsobené 
nabídky. V rámci naší činnosti zpracováváme osobní údaje pro různé účely a v různém rozsahu 
buď: bez vašeho souhlasu na základě plnění smlouvy, našeho oprávněného zájmu nebo z 
důvodu plnění právní povinnosti, anebo na základě 
vašeho souhlasu. 

 
Jaká zpracování můžeme provádět bez vašeho souhlasu, závisí na tom, k jakému účelu příslušné 
zpracování směřuje a v jaké pozici vůči nám vystupujete – zda jste jen návštěvníkem našeho 
webu či nakoupíte. Vaše údaje můžeme také zpracovávat, pokud jste adresátem zboží nebo 
služby, které jsou u nás objednány, pokud s námi komunikujete nebo 



 
pokud navštívíte naši prodejnu. Pokud navštívíte náš web Využívání souborů cookies a dalších 
technologií, předání údajů reklamním a sociálním sítím. Pokud navštívíte náš web, do vašeho 
zařízení ukládáme a následně z něj čteme malé soubory jako cookies. Cookie je malý soubor 
písmen a čísel, který ukládáme ve vašem internetovém prohlížeči nebo pevném disku vašeho 
počítače. Některé cookies nám umožňují propojit vaše aktivity během prohlížení našich stránek 
od chvíle, kdy otevřete okno webového prohlížeče, do okamžiku, kdy jej zavřete. Ve chvíli, kdy 
zavřete okno internetového prohlížeče, se tyto cookies vymažou. Jiné zůstávají v zařízení po 
nastavenou dobu a aktivují se pokaždé, když navštívíte webovou stránku, která konkrétní cookie 
vytvořila. Cookies do vašeho zařízení nejen ukládáme, ale také čteme ty cookies, které do 
vašeho zařízení uložil náš web. Dále v tomto dokumentu budeme pro jednoduchost mluvit pouze 
o ukládání. Některé cookies do vašeho zařízení ukládá přímo náš web. 

Tyto cookies nám pomáhají: 
identifikovat vás při přecházení mezi jednotlivými stránkami našeho webu a při opětovných 
návštěvách, například aby se vám při nákupu nesmazal košík, abychom si mohli zapamatovat 
vaše přihlášení z konkrétního zařízení a nežádat vás opakovaně o e-mail a heslo. Takové cookies 
a další soubory jsou nezbytné pro fungování naší webové stránky. Pokud ve svém prohlížeči 
zablokujete tyto cookies, naše webová stránka nemusí fungovat správně a my vám nemusíme 
být 
schopní poskytovat naše produkty a služby. 

 
Dále do vašeho zařízení: 
Ukládáme cookies z našeho webu, které nám umožňují: 

Sledovat návštěvnost našeho webu, jeho jednotlivých stránek, vytvářet statistiky a přehledy a 
měřit účinnost reklamy; umožňujeme uložit cookies třetím stranám, které je mohou použít:ke 
sběru údajů o vašem chování na našem webu a na dalších webových stránkách; pro zobrazení 
přizpůsobených nabídek a cílené reklamy v rámci reklamních a sociálních sítí na jiných 
webových stránkách, než je náš web a zobrazování přizpůsobených nabídek a cílené reklamy na 
těchto sociálních sítích a jiných webových stránkách, než je náš web. Pokud využití cookies 
nevypnete v nastavení svého prohlížeče, budeme mít za to, s využíváním těchto cookies a 
předáváním vašich údajů reklamním a sociálním sítím souhlasíte. Svůj souhlas můžete kdykoli 
odvolat vypnutím cookies v nastavení prohlížeče. Využívání souborů cookies a dalších 
technologií, předání údajů reklamním a sociálním sítím. 

 
Pokud navštívíte web WWW.BEDNAMASA.STORE , zpracováváme údaje o vašem chování na 
webu na základě našeho oprávněného zájmu (tedy bez vašeho souhlasu) za účelem: 
získání informací, na základě kterých pro vás budeme moci web v budoucnu vylepšit, aby se 
vám u nás nakupovalo ještě lépe; naším oprávněným zájmem je zde zlepšování našich služeb 
pro vás; vytváření statistik a přehledů, zejména sledování návštěvnosti našeho webu, jeho 
jednotlivých stránek a měření účinnosti reklamy; naším oprávněným 
zájmem je zde měření efektivity našeho webu a výdajů na reklamu; pro tento účel můžeme z 
vašeho chování na webu získávat další odvozené údaje, testování nových funkcí a aplikací před 
nasazením, zejména abychom předešli problémům s funkčností těchto novinek ve skutečném 
provozu, které by mohly zhoršit váš zážitek z nakupování u nás; naším oprávněným zájmem je 
zde bezproblémová funkčnost našich služeb pro vás; předcházení útoků na náš web a ohrožení 



 
jeho funkčnosti i bezpečnosti vašich dat; naším oprávněným zájmem je zde bezproblémová 
funkčnost našich služeb pro vás a bezpečnost vašich dat. 

 
Údaje o vašem chování na webu nezískáváme pouze z cookies. 
Doplňujeme je také o údaje: 
IP adresa vašeho zařízení (adresa vašeho zařízení, pomocí které komunikujete s jinými zařízeními 
v síti internet); operační systém vašeho zařízení, jeho verze a jazykové nastavení; prohlížeč, který 
na svém zařízení používáte, jeho verze a jazykové nastavení; adresa webové stránky (URL 
adresa), ze které přicházíte na náš web. 
Pro tyto účely osobní údaje používáme po dobu nejvýše 38 měsíců, 
přičemž po tuto dobu údaje uchováváme pouze v pseudonymizované podobě. Proti tomuto 
zpracování máte právo uplatnit námitku. 

Kdo vaše osobní údaje zpracovává a komu je předáváme? 

Ve většině případů zpracováváme vaše údaje pro vlastní účely jako jejich správce. V takovém 
případě vaše údaje předáváme našim partnerům pro zajištění platby, přepravy a dalších 
náležitostí vaší objednávky. Údaje také předáváme našim zpracovatelům, kteří je zpracovávají 
dle našich pokynů. S vaším souhlasem můžeme údaje předat také reklamním a sociálním sítím 
pro zobrazení reklamy na míru na dalších webech. Všechny zmíněné osobní údaje 
zpracováváme my jako správce. To znamená, že my stanovujeme shora vymezené účely, pro 
které vaše osobní údaje shromažďujeme, určujeme prostředky zpracování a odpovídáme za 
jejich řádné provedení. 

 
Vaše osobní údaje můžeme předávat také dalším subjektům, které se nacházejí v roli správce, a 
to: 
v souvislosti vyřízením vaší objednávky našim partnerům, kteří se na tomto vyřízení podílejí, 
přepravním partnerům, zejména společnosti Česká pošta, s.p., IČO: 47114983 ;našim 
partnerům v rámci partnerského prodeje, pokud vám 
zboží z vaší objednávky dodává některý z těchto partnerů, a to výlučně pro potřeby dodání tohoto 
zboží a jeho případné reklamace; dodavateli zboží nebo servisnímu centru příslušného výrobce v 
souvislosti s reklamací objednaného zboží či služby; na základě vašeho souhlasu reklamním a 
sociálním sítím, jak je popsáno v části 

Využívání souborů cookies a dalších technologií, předání údajů reklamním a sociálním sítím, a 
to konkrétně: 

Google Ireland Limited , se sídlem Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko; podmínky 
ochrany soukromí této společnosti jsou dostupné zde: 
https://policies.google.com/technologies/ads Facebook Ireland Limited, se sídlem 4 Grand 
Canal Square, Grand Canal Harbour, Dublin 2, D02 X525, Irsko; podmínky ochrany soukromí 
této společnosti jsou dostupné zde: https://cs-cz.facebook.com/about/privacy Seznam.cz, a.s., 
IČO 26168685 

 
Z jakých zdrojů osobní údaje získáváme? 
Osobní údaje většinou získáváme přímo od vás prostřednictvím našeho webu nebo při 
komunikaci s vámi. Některé další údaje můžeme obdržet i od našich partnerů, např. bank nebo 



 
přepravních společností. Ve většině případů zpracováváme osobní údaje, které nám poskytnete 
v rámci objednávání zboží nebo služeb, vytváření a používání účtu, nebo při komunikaci s námi. 
Pokud u nás nakoupíte, můžeme v souvislosti s plněním uzavřené kupní smlouvy obdržet 
dodatečné údaje o vašich objednávkách od bank, našich partnerů provozujících platební 
systémy, zajišťujících prodej na splátky, přepravních partnerů a našich partnerů, například údaj o 
číslu vašeho účtu, úspěšném provedení platby, nebo doručení a převzetí 
zboží. 

 
Jaká máte práva při zpracování osobních údajů? 
Ve vztahu ke svým osobním údajům máte řadu práv. Jedná se o právo na přístup, opravu, výmaz, 
omezení zpracování, přenositelnost, vznesení námitky a podání stížnosti. 

 
Jak lze uplatnit jednotlivá práva? 
Nejrychlejší způsob, jak lze uplatnit a požádat o výkon práva na www.bednamasa.store je 
pomocí vyplnění webového formuláře pod odkazem WWW.BEDNAMASA.CZ . 
V případě nejasnosti nebo otázek k vyplnění zavolejte nám na linku 
+420 774 209 940 

IČ: 75265052 

 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 

Ve všech záležitostech souvisejících se zpracováním vašich osobních údajů je vám k dispozici 
náš pověřenec pro ochranu osobních údajů. Pověřence lze kontaktovat emailem na adrese 
bednamasa@gmail.com . 

 


